Câmara Municipal de Cruzeiro
↜   Estado de São Paulo   ↝

Rua Othon Barcelos, 101– Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 02/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO, por meio do seu presidente da
Comissão de Licitações e de sua equipe de apoio, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de

CARTA CONVITE, cujo edital assim se resume:

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa

para prestação de serviços técnicos profissionais especializados para
planejamento, organização, execução e realização de concurso público e/ou
processo seletivo, em todas as suas etapas procedimentais, para cargos e
funções com níveis de escolaridade do ensino médio e superior, para
provimento de cargos disponíveis por ocasião da contratação, mais os que
forem criados, disponibilizados e ou vagarem durante a vigência contratual, de
acordo com o ANEXO I - Termo de Referência, que faz parte integrante deste
edital.

Os interessados poderão examinar, gratuitamente, o Edital e seus
anexos, nos dias úteis, no horário das 8h às 17 horas, no quadro de avisos da
Câmara Municipal de Cruzeiro, sito na Rua Othon Barcelos, nº 101, Vila
Paulista, CEP 12701-080, podendo adquiri-lo junto ao Departamento de
Compras e Licitações, em CD-ROM a ser retirado no referido endereço,
mediante entrega, de mídia virgem, no mesmo endereço. Também por
download no site oficial www.cmcruzeiro.sp.gov.br. Os envelopes contendo
proposta e documentos serão recebidos no Protocolo da Câmara Municipal de
Cruzeiro, até o dia 01 de agosto de 2023, às 13 horas, iniciando a sua abertura
às 13h15min, comunicando também que o certame ocorrerá na sede provisória

da Câmara Municipal de Cruzeiro na Rua Othon Barcelos, 101, Centro,
Cruzeiro SP.

Cruzeiro, 24 de julho de 2.023.

Miguel Adilson de Oliveira Júnior
Presidente da Comissão de Licitações

Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

Av.  Othon Barcelos, 101 – Vila Paulista   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-080